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МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02,03 26.30.04.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 26.30.04.2025 год., 

Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МТЕЛ ПРВА 
ЛИГА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/05  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ФЕНИКС 2010 22-17 20-15 33-11 12-12  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Мијалковски И. Бошкоски Г. Мицкоски Д. 87 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/06 ТФТ – ЧАИР 2030 28-20 14-09  08-17 22-20  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Феревски А. Давидов А. Червенка Ј. 72 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Ташоски В. (313) поради неспортски однос.  

Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Реџа Ф. (880) поради неспортски однос.  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (160) поради неспортски однос.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Мофит Д. (888) поради неспортски однос.  

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/07 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 19-13 23-21 19-05 18-11  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Антовски Б. Крстевски В. 79 – 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/08 МКК КУМАНОВО - КОЖУВ 28-16 25-15 22-16 15-25  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Михајловиќ В. Зафировски Д. 90 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (339) поради неспортски однос.  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/09  ФЕНИКС 2010 - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 12-23 16-25 14-16 20-20  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Мијалковски И. Бошкоски Г. Михајловиќ В. 62 – 84 

Забелешки 

Во почетокот на првата  четвртина во сала влегла навивачка група на гостинската екипа, од околу 20 навивачи. 

Во втората четвртина по разглас биле опоменати за неспортско навивање (упатувале навредливи зборови кон тренерот на 
домашната екипа Дервишевиќ Д). 

Исто така во второто полувреме во третата четвртина  повторно по разглас  од страна на капитенот на гостинската екипа 
Стојановски Д. биле опоменати за неспортско навивање (упатувале навредливи зборови кон тренерот на домашната екипа 

Дервишевиќ Д, и кон судиите) 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/10 ЧАИР 2030 - ТФТ 09-20 13-17  17-20 22-13  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Митровски И. Антовски Б. Крстевски В. 64 – 70 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/11  ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ 28-15 27-21 25-18 21-23  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Ѓорески А. Јакимовски Н. 101 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/12 КОЖУВ - МКК КУМАНОВО 17-17 21-26 23-22 15-11 14-10 1-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Феревски А. Давидов А. Тренчевски М. 90 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Апостолов А. поради неспортски однос.  



Досудени две Т.Г. на играчот на КК Кожув Колев И. (173) поради неспортски однос, истиот одстранет од натпреварот.  

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Караџовски Д. (096) поради флопинг. 
Судијата Давидов А. го пријавува играчот на КК Кожув Колев И. (173) поради упатени пцовки, закани и навреди при 

излегување од теренот за време на полувремето во ходникот пред соблекувалната на КК Кожув, пријава образец НАТ-5. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Главчев Г. (232) поради флопинг.  

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (339) поради неспортски однос.  
Навредливо скандирање од страна на навивачите на МКК Куманово упатено кон играчот на КК Кожув Симиќ Т.    

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 02,03   26.30.04.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК ТФТ Ташоски В. (313) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (4) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

04. Играчот на КК Чаир 2030 Реџа Ф. (880) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (160) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот на КК Чаир 2030 Мофит Д. (888) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (339) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

08. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

09. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (6) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  19.200,00 денари 

10. Тренерот на КК Кожув Апостолов А. за досудена Т.Г. (4) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

11. Играчот на КК Кожув Колев И. (173) за досудени две Т.Г. (2,3) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

12. Играчот на КК Кожув Колев И. (173) за поднесена пријава од сл.лице член 56.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                  32.000,00 денари 

13. Играчот на КК Кожув Караџовски С. (096) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

14. Играчот на МКК Куманово Главчев Г. (232) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

15. Играчот на МКК Куманово Радукиќ А. (339) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

16. Екипата на МКК Куманово за неспортско навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 02,03 26.30.04.2024 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/03 ВАРДАР - ШКУПИ 24-23 19-16 19-24 25-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Ѓорески А. Митев С. Биноски Д. 87 – 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Мохамед Б. (135) поради неспортски однос.  
Екипата на КК Шкупи со потпис на капитенот во записникот најавила жалба, но не поднела образец НАТ-2. 

На самиот крај при поздравување на екипите дошло до буткање помеѓу тренерот на Вардар Јованчев А, и сл.преставник на 
Шкупи Деари В. Судиите поднесуваат пријава со образец НАТ-5, го пријавуваат играчот на КК Вардар со бр.11 Најков Ф. 

кој дирекно почнал да ги удира играчите и пом.тренер на Шкупи. Потоа настанала општа тепачка помеѓу двете екипи. Во 
целата мешаница со видливи повреди на главата настрадал пом.тренер на КК Шкупи Мифтари Ф. 

Во салата пристутна полиција, во дописот до полиција имаа наведено дека ќе има редари. Меѓутоа на терен обележани со 

елеци и опрема содветна за редари немало, на крајот од натпреварот во терен влегле неслужбени лица кои помагале во 
разделување на толпата настаната од двете екипи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/04 ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ - ГОСТИВАР 17-29 32-15 25-16 22-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Цветаноски В. Петровски П. Никочевиќ Е. 96 – 74 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/05 ГОСТИВАР - ВАРДАР 27-27 24-23 22-19 21-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Маџоски М. Јакова Б. Ристовски С. 94 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/06 ШКУПИ - ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ  17-16 11-20 21-19 26-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Цветаноски В. Митев С. Петровски Д. 75 – 73 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ  КОЛО 02,03   26.30.04.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Шкупи Мохамед Б. (135) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Тренерот на КК Вардар Јованчев А. за оставрен физички напад на сл.лице на противнички 
клуп по член 56.8 се казнува со парична казна во износ од                      50.000,00 денари 
и забрана на вршење на должност на два (2) натпревари Коло 03 и 04 Плеј аут. 

04. Играчот на КК Вардар Најков Ф. (368) за оставрен физички напад на сл.лице на противнички 
клуп по член 56.8 се казнува со парична казна во износ од                      50.000,00 денари 

и забрана на настап на два (2) натпревари Коло 03 и 04 Плеј аут. 

05. Екипата на КК Вардар за слаба редарска служба по член 54.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Екипата на КК Вардар за влегување на неслужбени лица на терен по член 55.13  
се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 
и настап без публика на домашен терен на еден (1) натпревар Коло 4. 

07. Сл.претставник на КК Шкупи Деари В. за навреди и оставрен физички напад на сл.лице на 
противнички клуп по член 56.8 се казнува со парична казна во износ од  50.000,00 денари 
и забрана на вршење на должност на два (2) натпревари Коло 03 и 04 Плеј аут. 

08. Пом. тренер на КК Шкупи Фаик М. за учество во тепачка по член 15.2 и 15.5 од 
Дисциплински правилник се казнува со парична казна во износ од           25.000,00 денари 
и забрана на вршење на должност на еден (1) натпревари Коло 03 Плеј аут. 

09. Жалбата на КК Шкупи не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 
од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тиквеш Голден И. 25 12 13 2053 2076 -23 37 

2 Гостивар 25 9 16 1905 1941 -36 34 

3 Шкупи 25 8 17 1965 2160 -195 33 

4 Вардар 25 1 24 1794 2284 -490 26 
 

ПРВА ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01,02 26.30.04.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.05.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПРВА  
ЛИГА ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/01 БАСКЕТ КАМ – СПОРТ ТИМ 13-10 17-13 29-12 21-06  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А. Игњатовски Б. 80 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/02 КРИВА ПАЛАНКА - ПРОБАСКЕТ 25-18 29-11 19-15 24-13  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Јовановски Н. Ристовски С. Авцевски З. 97 – 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/03 БАДЕЛ 1862 - ПАТРИОТ 33-08 28-06 06-10 14-14  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Арсев Г. Ников И. Зафировски Г. 81 – 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/04 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Никочевиќ Е. Ацевски З. Сулејман Х. 0 – 20 

Забелешки 

Екипата на ЖКК„Вардар“ пред почетокот на натпреварот доставила пријавна листа со 11 играчи кои потоа биле внесени во 
записникот. При крајот на 3/4 од натпреварот е забележано дека на теренот настапува играч кој нема право на настап 

односно не е заведен во пријавната листа, а со тоа ниту во записникот. Поради тоа пред изведување на слободни фрлања 
по досудена лична грешка,  играта е запрена, повикан е првиот судија и играчот со број 0 (Марија Димитровска-669) била 

извадена од теренот за игра. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/05 СПОРТ ТИМ – БАСКЕТ КАМ 09-28 06-19 07-17 16-16  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Мелов С. Видиков А. Чадамов И. 38 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/06 ПРОБАСКЕТ – КРИВА ПАЛАНКА  11-29 20-24 22-21 16-13  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Темелков И. Игњатовски Б. 69 – 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖЧ/07 ПАТРИОТ – БАДЕЛ 1862 08-11 09-16 08-17 06-16  0-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Никочевиќ Е. Ников И. Зафировски Г. 31 – 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/4 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01,02   26.30.04.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Резултатот од натпреварот помеѓу екипите на КК Вардар – КК МЗТ Скопје А. 79-54, 
кој се одиграл на ден 27.04.2025 се ПОНИШТУВА, согласно член 61.8 од 
Пропозициите за натпреварување. 

03. Натпреварот помеѓу екипите на КК Вардар – КК МЗТ Скопје А. кој се одиграл на ден 
27.04.2025 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на екипата на КК МЗТ 
Скопје А., а екипата на КК Вардар ја губи 1/4 серија подобар од три (3) натпревари, 
согласно член 61.8 од Пропозициите за натпреварување и членот 20 од Службените 
кошаркарски правила на ФИБА.   

04. Делегатот Божиновска М. поради несовесно и неуредно извршување на должност по  
член 60.1 се казнува со забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 27.04.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.05.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-ро 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/127 ЦРН ДРИМ - ОХРИД 21-12 22-22 15-23 19-20 09-06  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Цветаноски В. Маџоски М. Георгиевски Д. 86 - 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/128 БОРЕЦ БАСКЕТ - МАЏАРИ 18-31 14-13 21-18 16-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Давидов А. Тренчевски М. Влахов Н. 69 – 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Штерјов А. (586) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Маџари поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/129 БУТЕЛ – СТРУМИЦА ФМП 25-17 14-23 18-18 15-08   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицковска Е. Мијалковски И. Червенка Ј. Зафировски Д. 72 – 66 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Киров Д. (542) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/130 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС - МЗТ УНИ БАНКА  24-26 31-35 10-31 24-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Феревски А. Ѓорески А. Митев С. 89 - 114 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/131 МЕГА БАСКЕТ - АНГЕЛИ 24-24 22-11 10-21 13-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Митровски З. Богески М. Ристовски А. 69 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Наумовски М. (207) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар ¼ 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/132 РАБОТНИЧКИ – СОКОЛИ 1933 45-23 23-22 15-27 26-19   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Јакова Б. Ацевски З. 109 - 91 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите и автоматска сирена. 

Без забелешки од страна на обете екипи службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 22      27.04.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Баскет Штерјов А. (586) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Маџари за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Бутел за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Бутел Киров Д. (542) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Мега Баскет Захариевски Д. (787) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Ангели Наумовски М. (207) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Работнички за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 22 18 4 1961 1637 324 40 

2 Ангели 22 18 4 1868 1554 314 40 

3 Соколи 1933 22 17 5 1886 1714 172 39 

4 Црн Дрим 22 13 9 1816 1874 -58 35 

5 МЗТ Уни Банка 22 12 10 1662 1664 -2 34 

6 Бутел 22 11 11 1724 1695 29 33 

7 Борец Баскет 22 11 11 1640 1630 10 32 

8 Охрид 22 10 12 1735 1733 2 32 

9 Партизан В.С. 22 7 15 1938 2050 -112 29 

10 Мега Баскет 22 6 16 1613 1762 -149 28 

11 Струмица ФМП 22 6 16 1548 1751 -203 28 

12 Работнички 22 3 19 1581 1908 -327 25 
 

ТРЕТА ЛИГА 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01,02 26.30.04.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 02.05.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/2 

Финале ТРЕТА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/12     ТЕТЕКС ТТК - ГЕВГЕЛИЈА   36-17 18-17 28-13 31-16  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Јовановски Н. Ивановски А. Саздановски К. 98 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/13  ХЕРАКЛЕА – СТРУМИЦА ФМП 23-14 21-33 19-20 17-07  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Димовски А. Мицкоски Д. Упевчев Х. 80 - 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица ФМП Абрашев Д. (101) поради флопинг. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица ФМП Алексиќ Д. (236) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/14 ГЕВГЕЛИЈА – ТЕТЕКС ТТК 15-21 22-13 23-16 15-17  1-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Михајловиќ В. Тренчевски М. Попчев К. 75 - 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) поради неспортски однос. 

Досудени две Т.Г. на клупата на КК Тетекс ТТК поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) поради неспортски однос. 

Екипата на КК Тетекс ТТК ставила забелешка за организација и за судењето на натпреварот. 
Судијата Михајловиќ В. го пријавува играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) поради неспортски однос. 

Неспортско и недолично скандирање на домашната публика упатено кон гостинската екипа. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЧ/15 СТРУМИЦА - ХЕРАКЛЕА 15-21 22-13 23-16 15-17  1-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Јовановски Н. Видиков А. Саздановски К. 97 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01,02 26.30.04.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Струмица ФМП Абрашев Д. (101) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Струмица ФМП Алексиќ Д. (236) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Тетекс ТТК за досудени две Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) за досудени две Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 



07. Играчот на КК Тетекс ТТК Ценовски М. (296) за поднесена пријава од сл.лице член 56.5 

се казнува со забрана на настап на еден (1) натпревар Коло 3 1/2 Финале.   

08. Екипата на КК Гевгелија за неспортско навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


